
Daňový doklad – variabilní symbol  1075789455

Odběratel / Příjemce zdanitelného plnění

MUDr. Jaroslav Nový
Esperantistů 147/8
Čechovice
796 00 Prostějov

Datum vystavení 23. 03. 2010
Datum splatnosti 09. 04. 2010
Datum uskutečnění zdanitel. plnění 23. 03. 2010

Fakt. vodné  207,000 m3  (207 000 l) 6 189,03 Kč
Fakt. stočné  207,000 m3  (207 000 l) 6 305,30 Kč
Pevná složka Vodné   374,48 Kč
Pevná složka Stočné  374,48 Kč

Celkem bez DPH 13 243,29 Kč
Celkem s DPH 14 491,00 Kč
Zahrnuté zálohy 13 530,00 Kč
Převod z minulého zúčt. období 0,00 Kč

K úhradě celkem 961,00 Kč
Převod do dalšího zúčtovacího období 0,00 Kč

Číslo zákaznického účtu 1000331999
Evidenční číslo OM 400087769

OM číslo  42103 – 118 
Číslo smlouvy  4200808111
Adresa OM Čechovice, Esperantistů 147/8 

DOPORUČUJEME

Nedoplatek ve výši 961,00 Kč uhraďte do data splatnosti.

Rozpis DPH
 Období od Sazba DPH Plnění – základ   Platby předem  Rozdíl ke zdanění
  (%)   Základ DPH Celkem Základ DPH  Celkem
 Od 01. 01. 2008 9 4 842,04 -5 779,62 -520,38 -6 300,00 -937,58 -84,38 -1 021,96
  10 989,94 -1 909,11 -190,89 -2 100,00 -919,17 -91,92 -1 011,09
 Od 01. 12. 2008 5 4 000 842,04 -5 000 779,62 -520 000,38 -6 000 300,00 -937 000,58 -084 00,38 -1 000 021,96
  15 989 000,94 -1 000 909,11 -190 000,89 -2 000 100,00 -919 000,17 -091 00,92 -1 011,09
 

Faktura e-mailem 
…služba pro Vás i přírodu.

Faktura v pdf zasílaná na Váš e-mail je vždy k dispozici. Již žádné hledání, zakládání a skladování neforemných desek a šanonů. Když ji budete potřebovat, 
jednoduše se podíváte do svého počítače. Pokud si navíc vytvoříte svůj zákaznický účet, máte kdykoliv a odkudkoliv k Vašim pdf fakturám přímý přístup.
Pohodlné pro Vás, šetrné pro přírodu!

Nechme lesu, co mu patří…

Zažádejte si na internetu, zákaznické lince nebo v zákaznickém centru o elektronickou fakturu. 

MUDr. Jaroslav Nový
Esperantistů 147/8
Čechovice
796 00 Prostějov

RR 00000014 7 CZ

Strana 1/4

Jan Novák
Novákova 1234/9
Nová Ulice
460 00 Liberec

Číslo zákaznického účtu uvádějte při jakémkoliv kontaktu s námi. Pod 
tímto číslem jsou v naší databázi evidovány veškeré údaje, které se týkají 
Vašeho odběrného místa (smluvní údaje, sjednané podmínky pro plateb-
ní styk, přehled pohledávek a závazků apod.) Zároveň číslo zákaznického 
účtu může sloužit jako VS pro úhradu zálohových plateb.

Daňový doklad – variabilní symbol: 
uvedené číslo použijte při úhradě ne-
doplatku z této faktury. Slouží k přes-
né identifikaci a přiřazení platby. 

Celkový zjednodušený přehled vyúčtované spotřeby a za-
hrnutých úhrad. Výsledkem může být přeplatek (-) nebo 
nedoplatek (+). Údaje v závorce jsou uváděny v litrech.

Daňová rekapitulace

Jan Novák
Novákova 1234/9
Nová Ulice
460 00 Liberec



Přehled zúčtovaných zálohových plateb
 VS úhrady Číslo daň. dokladu Datum úhrady Základ (Kč) Sazba DPH (%) DPH (Kč) Celkem(Kč)

 2880680182 7710144497 15. 04. 2009 642,18 9 57,82  700,00
 2880680068 7710144497 15. 05. 2009 642,18 9 57,82  700,00
 2880680288 7711144497 15. 06. 2009 642,18 9 57,82  700,00
 2889006182 7711144475 15. 07. 2009 642,18 9 57,82  700,00
 2880680182 7712144497 15. 08. 2009 642,18 9 57,82  700,00
 2880680182 7712144555 15. 09. 2009 642,18 9 57,82  700,00
 2880680288 7713144497 15. 10. 2009 642,18 9 57,82  700,00
 2880680182 7714144497 15. 11. 2009 642,18 9 57,82  700,00
 2900680682 7715144777 15. 12. 2009 642,18 9 57,82  700,00
 2880680068 7716144497 15. 01. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2880680182 7717144497 15. 02. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2880680068 7717144000 15. 03. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2880680032 7717144000 15. 04. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2980680114 7717144000 15. 05. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2980680005 7717144000 15. 06. 2010 636,37 10 63,63  700,00

Rozúčtování dle období a sazeb bez DPH
 Období od Období do Typ položky Měřící  Číslo Počáteční Konečný Způsob Rozdíl  Fakturov. Jedn. cena DPH Cena celkem
    místo měřidla stav/m3 stav/m3 zjištění stavů Odpočet množství (Kč bez DPH) (%) (Kč bez DPH)

 2. 6. 2009 31. 12. 2009 Vodné V1 2354968 53 174 Změna ceny 121 0 121 29,45 9 3 563,45
 2. 6. 2009 31. 12. 2009 Stočné S1       121 30,02 9 3 632,42
 2. 6. 2009 31. 12. 2009 Pevné vodné A V1       213 1,01 9 215,34
 2. 6. 2009 31. 12. 2009 Pevné stočné A S1       213 1,01 9 215,34
 1. 1. 2010 1. 6. 2010 Vodné V1 2354968 174 260 Odečtem 96 0 86 30,53 10 2 625,58
 1. 1. 2010 1. 6. 2010 Stočné S1       86 31,08 10 2 372,88
 1. 1. 2010 1. 6. 2010 Pevné vodné A V1       152 1,05 10 159,14
 1. 1. 2010 1. 6. 2010 Pevné stočné A S1       152 1,05 10 159,14

Údaje použité pro odpočet množství
 Měřící místo   Upřesnění Číslo vodoměru Období od Období do Počáteční stav Konečný stav  Množství
 401071-129-Z1  Zálivka 537255 05. 06. 2009 18. 12. 2009 0 24 24
 401071-129-Z1  Zálivka 537255 01. 01. 2010 03. 03. 2010 24 31 7
Odpočet stočného za zalévání nebyl proveden – nebylo dosaženo zákonem požadované množství 30 m3 (zákon 274/2001 Sb. § 19)

Pro další fakturační období Vám byla vypočtena nová záloha ve výši 700 Kč, která bude inkasována měsíčně prostřednictvím 
SIPO 800654387654 počínaje měsícem květen 2010.

INFORMACE

PLATBA FAKTURY ZA VODNÉ A STOČNÉ

Detailní rozpis daňového dokladu číslo 1075789455

Strana 2/4

NOVÁ SLUŽBA PRO VÁS
Nyní můžete zaplatit Vaši fakturu 
na 4500 terminálech SAZKY 
po celé České republice!
(kromě terminálů umístěných na pobočkách České pošty, s. p.)

Zaplatíte pouze 15 Kč za jakoukoliv placenou 
částku vodného a stočného!

1021062009226000961000004
Kód pro možnost platby na on-line terminálech společnosti SAZKA, a. s.

Platba faktury za vodné a stočné

Údaje použité pro odpočet množství 
vodného nebo stočného (zálivka, podruž-
ný vodoměr) slouží jako podklad k výpo-
čtu celkové výše odpočtu zohledněného 
v rozúčtování dle období. 

Detailní údaje z jednotlivých dílčích období zahrnutých 
do vyúčtování. Typy možných fakturovaných položek 
(vodné, stočné, srážková voda, popř. pevná složka) a pří-
padně poskytnutých slev jsou samostatně vyčísleny v zá-
vislosti na stanovené jednotkové ceně za dané období. 

Přehled zaplacených záloh za uplynulé 
období zahrnutých do vyúčtování slouží 
zároveň pro Vaši kontrolu. 



Přehled plánovaných zálohových plateb
 VS Období Splatnost Základ daně (Kč) Sazba DPH (%) Výše DPH (Kč) Záloha celkem(Kč)

 2880680182 06/2010  15. 07. 2009 642,18 9 57,82  700,00
 2880680068 07/2010 15. 08. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2880680071 08/2010 15. 09. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2880680111 09/2010 15. 10. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2880680234 10/2010 15. 11. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2880680087 11/2010 15. 12. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2990680068 12/2010 15. 01. 2011 636,37 10 63,63  700,00
 2890680058 01/2011 15. 02. 2011 636,37 10 63,63  700,00
 2880680321 02/2011 15. 03. 2011 636,37 10 63,63  700,00
 2780680487 03/2011 15. 04. 2011 636,37 10 63,63  700,00
 2880680477 04/2011 15. 05. 2011 636,37 10 63,63  700,00
 2980680366 05/2011 15. 06. 2011 636,37 10 63,63  700,00

PLÁN ZÁLOH

PLATBA ZÁLOH ZA VODNÉ A STOČNÉ
Nyní můžete platit na 4500 terminálech 
SAZKY po celé České republice!
(kromě terminálů umístěných na pobočkách České pošty, s. p.)

Zaplatíte pouze 15 Kč za jakoukoliv placenou 
částku vodného a stočného!

Četnost plnění měsíčně
Četnost fakturace 1× ročně
Způsob úhrady záloh Složenka A

Úhradu jednotlivých předpisů záloh provádějte v termínu splatnosti pod přiděleným VS nebo pod číslem 
Vašeho zákaznického účtu 100033199 na náš bankovní účet č. 35-5744010247/0100.

Plán záloh  

Platba záloh za vodné a stočné   

Daň. adresa nebo adresa dle trvalého bydliště odběratele

MUDr. Jaroslav Nový
Esperantistů 147/8
Čechovice
796 00 Prostějov

 
 
 

Strana 3/4

Číslo zákaznického účtu 1000331999
Evidenční číslo OM 400087769

OM číslo  42103 – 118 
Číslo smlouvy  4200808111
Adresa OM Čechovice, Esperantistů 147/8 

1021062009226000961000004
Kód pro možnost platby na on-line terminálech společnosti SAZKA, a. s.

 Uschovejte si pro platby Vašich záloh za vodné a stočné.

REKLAMNÍ SDĚLENÍ

InfoPrint Solutions
Automated Dokument Factory

INFORMACE

Přehled plánovaných zálohových plateb
 VS Období Splatnost Základ daně (Kč) Sazba DPH (%) Výše DPH (Kč) Záloha celkem(Kč)

 2880680182 06/2010  15. 07. 2009 642,18 9 57,82  700,00
 2880680068 07/2010 15. 08. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2880680071 08/2010 15. 09. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2880680111 09/2010 15. 10. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2880680234 10/2010 15. 11. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2880680087 11/2010 15. 12. 2010 636,37 10 63,63  700,00
 2990680068 12/2010 15. 01. 2011 636,37 10 63,63  700,00
 2890680058 01/2011 15. 02. 2011 636,37 10 63,63  700,00
 2880680321 02/2011 15. 03. 2011 636,37 10 63,63  700,00
 2780680487 03/2011 15. 04. 2011 636,37 10 63,63  700,00
 2880680477 04/2011 15. 05. 2011 636,37 10 63,63  700,00
 2980680366 05/2011 15. 06. 2011 636,37 10 63,63  700,00

PLÁN ZÁLOH

PLATBA ZÁLOH ZA VODNÉ A STOČNÉ
Nyní můžete platit na 4500 terminálech 
SAZKY po celé České republice!
(kromě terminálů umístěných na pobočkách České pošty, s. p.)

Zaplatíte pouze 15 Kč za jakoukoliv placenou 
částku vodného a stočného!

Četnost plnění měsíčně
Četnost fakturace 1× ročně
Způsob úhrady záloh Složenka A

Úhradu jednotlivých předpisů záloh provádějte v termínu splatnosti pod přiděleným VS nebo pod číslem 
Vašeho zákaznického účtu 100033199 na náš bankovní účet č. 35-5744010247/0100.

Plán záloh  

Platba záloh za vodné a stočné   

Daň. adresa nebo adresa dle trvalého bydliště odběratele

MUDr. Jaroslav Nový
Esperantistů 147/8
Čechovice
796 00 Prostějov

 
 
 

Strana 3/4

Číslo zákaznického účtu 1000331999
Evidenční číslo OM 400087769

OM číslo  42103 – 118 
Číslo smlouvy  4200808111
Adresa OM Čechovice, Esperantistů 147/8 

1021062009226000961000004
Kód pro možnost platby na on-line terminálech společnosti SAZKA, a. s.

 Uschovejte si pro platby Vašich záloh za vodné a stočné.

REKLAMNÍ SDĚLENÍ

InfoPrint Solutions
Automated Dokument Factory

INFORMACE

11-1111111111/1111111111111

„Informace“ obsahuje údaje, které je nut-
né použít při sjednaném způsobu úhrady 
zálohových plateb, tak aby nedocházelo 
k přiřazení úhrady na jiný zákaznický účet 
popř. plán záloh nebo platební kalendář.

Detailní rozpis zálohových plateb na další 
období až do příštího vyúčtování. Počet 
záloh je závislý na sjednané četnosti, výše 
záloh pak na spotřebě za předešlé období.

Sjednané smluvní údaje týkající 
se četnosti a způsobu úhrady 
zálohových plateb.

Jan Novák
Novákova 1234/9
Nová Ulice
460 00 Liberec



Strana 4/4

INFORMACE O VYŠŠÍ SPOTŘEBĚ

Pomůžeme vám šetřit vodou, informujeme vás o zvýšené spotřebě!
Vážený zákazníku,
porovnáním posledního odečtu, který je uveden 
na této faktuře, byla zjištěna zvýšená spotřeba 
vody oproti minulému období o více než 50% 
a zároveň více než 50 m3. Pokud si nejste vě-
dom(a) důvodu nadspotřeby a chcete si ověřit, 
zda na Vašich vnitřních rozvodech nedochází 
k úniku vody, doporučujeme postupovat násle-
dujícím způsobem (pozor, nezavírejte hlavní 
uzávěr vody před vodoměrem). 

Vaše dotazy rádi zodpovíme na telefonních 
číslech uvedených na této faktuře.

� Večer si zapište hodnoty na vodoměru 
� Ráno si opět zapište hodnoty na vodoměru 
�  Pokud jste si jisti, že nebyl v provozu žádný 

spotřebič vody, obě hodnoty porovnejte 
�  V případě, že se hodnoty spotřeby přes noc 

změnily, doporučujeme Vám, obrátit se na 
instalatéra a nechat prověřit vnitřní rozvod.

!
Jak ověřit Vaše vnitřní rozvody

1.Q
2009

2.Q
2009

3.Q
2009

4.Q
2009

1.Q
2010

250 m3

228 m3

290 m3

231 m3

468 m3

„Při vystavování faktur porovnáváme Vaši aktuální 
a průměrnou spotřebu vody a v případě, že zjistí-
me výkyv ve spotřebě nad 50 % a zároveň 50 m3, 
informujeme Vás o tom tímto grafem. Najdete 
zde také doporučení, která Vám pomohou zjistit 
případné úniky vody.“


